
 
 

RESULTADO DO JULGAMENTO  
 

PREGÃO PRESENCIAL BASE N.º 18/0001-PG SESC PANTANAL 
 

O Serviço Social do Comércio – SESC / Estância Ecológica Sesc Pantanal, 
conforme item 7.1.“f” e 10.1 do instrumento convocatório, comunica o resultado 
do julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL BASE N.º 18/0001-PG, 
regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do 
Serviço Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, 
destinada à: 
 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE 
FORMA CONTÍNUA, DOS SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL 
ARMADA E DESARMADA, DIURNA E NOTURNA, A SEREM EXECUTADOS 
NAS UNIDADES DA ESTÂNCIA ECOLÓGICA SESC PANTANAL. 
 

Licitante vencedora Proposta Comercial 

MTVIP SEGURANÇA E 
VIGILÂNCIA LTDA 

R$ 2.846.096,22 (dois milhões, oitocentos e 
quarenta e seis mil, noventa e seis reais e vinte 
e dois centavos). 

 
 
 
 

Comissão de Licitação 
Estância Ecológica Sesc Pantanal 


